平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当社の主要な顧客であります電子・電機関連業界を中心に、従来から動きつつあった新規の設備投資計画が順次具体
化して、大口の受注・売上が実現したこと、および平素より積極的に取り組んでいる原価低減諸施策が徐々に成果を上げ
つつあること、また、税金費用が予想を下回ったために当期純利益を押し上げたことなどから、収益状況も改善したもので
あります。
 したがって、売上高、各利益項目ともに、上記のように上方に修正させていただきます。

（注）本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であ
ると判断する一定の前提に基づいており、実際の実績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月2日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社

代表者 代表取締役社長 武藤 公明

（コード番号 6131）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 山畑 喜義

（TEL 03-3491-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 700 620 310 9.55

今回修正予想(B) 8,200 705 658 429 13.22

増減額(B-A) 200 5 38 119

増減率(%) 2.5 0.8 6.1 38.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

3,679 △497 △499 △315 △9.69